

	Menu		
	Lundi	Chou fleur - Vinaigrette au curry Saucisse de Strasbourg [Redacted] Potatoes - , Ketchup Emmental Bio  Mousse au chocolat au lait	
	Mardi	Salade de blé , mais ,tomate et poivrons - Vinaigrette Omelette du chef Ratatouille Saint Nectaire AOP  Banane Bio 	
	Mercredi		
	Jeudi	Céleri râpé - Vinaigrette au fromage blanc et ciboulette Lasagnes de boeuf [Redacted] Compote pomme kiwi   Madeleine	
	Vendredi	Cake à l'emmental du chef  Médaillon de merlu MSC  - Sauce à la moutarde à l'ancienne Petits pois Saint Môret Bio Fruit de saison	

Plats	Ingrédients	Allergènes
, Ketchup	Ketchup	
Banane Bio	Banane	
Cake à l'emmental du chef	Poivre blanc, Sel fin, Levure chimique/Bicarbonate, Persil, Huile, Lait de vache, Tomate, Oeuf liquide entier, Emmental, Farine de blé, Eau	Gluten, Lait, Oeufs
Chou fleur	Chou fleur	
Compote pomme kiwi	Banane, Pomme à compote, Concentré de fruit	Sulfites
Céleri râpé	Vinaigre de vin, Céleri	Céleri, Sulfites
Emmental Bio	Emmental	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Lasagnes de boeuf	Ail, Carotte, Tomate, Oignon, Lait de vache, Emmental, Egrené de boeuf, Sel fin, Lasagnes à garnir, Farine de blé, Sucre semoule, Bouillon de légumes, Huile, Eau	Céleri, Gluten, Lait
Lasagnes de légumes	Ail, Tomate, Oignon, Emmental, Sel fin, Lasagnes à garnir, Sucre semoule, Huile, Eau, Farine de blé, Julienne de légumes , Eau, Lait de vache, Muscade, Poivre blanc	Céleri, Gluten, Lait, Soja
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Mousse au chocolat au lait	Mousse sucrée	Lait
Médailillon de merlu MSC	Merlu	Poissons
Omelette du chef	Oeuf liquide entier, Lait de vache, Sel fin, Poivre blanc	Lait, Oeufs
Pané fromager	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Petits pois	Oignon, Petit pois, Sel fin, Huile, Eau	
Potatoes	Potatoes	
Ratatouille	Ail, Tomate, Ratatouille , Thym, Poivre blanc, Sel fin, Huile, Eau	
Saint Môret Bio	Fromage portion	Lait
Saint Nectaire AOP	Saint Nectaire	Lait
Salade de blé , mais ,tomate et poivrons	Tomate, Maïs, Poivron mélange, Sel fin, Coeur de blé, Huile, Eau	Gluten
Sauce à la moutarde à l'ancienne	Moutarde, Moutarde à l'ancienne, Huile, Eau, Farine de blé	Gluten, Moutarde, Sulfites
Saucisse de Strasbourg	Saucisse de Strasbourg	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Vinaigrette au curry	Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Curry, Eau	Moutarde, Sulfites
Vinaigrette au fromage blanc et ciboulette	Fromage blanc, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Ciboulette, Eau	Lait, Moutarde, Sulfites